
Gruppenchefs Gantrisch-Cup 2022 Stand: 14.02.2022

Verein/Gruppe Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel P Handy Email

PK Belp
Bär Maurer Urs Mattenstrasse 14A 3600 Thun 079 761 33 56 maurer.urs@gmx.ch

Fuchs Maurer Therese Seftigenstrasse 55 3123 Belp 031 819 41 97 079 335 10 54 maurer.therese@gmx.ch 

PS Gambach
Benjamin Wälti Hans Mühlehaltli 3159 Riedstätt 031 735 57 10 079 488 63 79 hans.waelti@ps-gambach.ch

David Nydegger Andreas Schlüchtern 5 3150 Schwarzenburg 031 731 02 92 079 455 42 89 andreas@nydegger.ch

Goliath Burri Hanspeter Stössen 3154 Heubach 031 738 80 41 hp.burri@outlook.com

Salomon Zürcher Fritz Stössen 3154 Heubach 031 809 03 31 ps-gambach@bluewin.ch  

PS Gürbetal
Egghölzli Harri Fritz Dorfstrasse 26 3127 Lohnstorf 031 809 33 32 079 629 97 15 fribata@vtxmail.ch

Giebelegg Harri Peter Auf der Mauer 17 3127 Lohnstorf 031 809 38 47 079 467 13 22 peter.harri@vtxmail.ch

Kehrbrücke Blaser Ernst Zelgweg 10 3123 Belp 031 819 32 02 079 548 41 60 e.r.blaser@bluewin.ch

Hoffnung Regamey Daniel Bahnhofstrasse 32 3127 Mühlethurnen 031 809 26 18 079 694 67 55 regameyd@msn.com

Mühlebach Brönnimann Hansueli Dorfstrasse 7 3127 Mühlethurnen 031 809 14 61

Thurnenholz Räz Hugo Fliederweg 10 3126 Kaufdorf 031 802 06 20 079 592 22 60 hugo.raez@bluewin.ch

PS Schwarzenburg
Grasburg Josi Johannes Dorf 3159 Riedstätt 031 735 52 28 079 684 36 12 johannes.josi@gmx.ch

Käppeli Dubach Remo Alchenfuhren 4 3150 Schwarzenburg 031 731 06 45 079 436 86 04 dubach.remo@bluewin.ch

Schwarzwasser Schnidrig Markus Guggisbergstr. 3 3150 Schwarzenburg 031 731 21 79 079 302 52 41 m.schnidrig@bluewin.ch

Sodbach Nydegger Martin Hängelenweg 1 3089 Hinterfultigen 031 809 19 70 079 690 16 31 martin.nydegger@gmx.ch

Wart Riesen Hanspeter Zelgstrasse 27 3188 Albligen 079 263 06 85 hp.riesen@googlemail.com

PC Zollhaus-Plaffeien
Kaiseregg Rappo Anton Chrommenstrasse 2 1716 Plaffeien 079 213 70 00 ant_rapp@sensemail.ch

Zentrumschoner Neuhaus Joel Lilimatte 1715 Alterswil 079 438 23 49 neuhaus.joel@gmail.com

Lumpi Zbinden Roger Dorf 1738 Sangernboden 079 266 79 17 sachi93r@gmail.com 

Zwerg Roth Fritz Beniwil 33 1715 Alterswil 079 332 19 93 f.p.roth@bluewin.ch

Die Standblätter sind an Hanspeter Riesen, Zelgstrasse 27, 3188 Albligen zu übermitteln (Email: hp.riesen@googlemail.com oder WhatsApp)
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Präsidenten:
Verein Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel P Handy

PK Belp Fischer Peter Sonnhaldeweg 9 3123 Belp 031 819 74 53 079 287 96 93 peter.fi@bluewin.ch

PS Gambach Wenger Cedric Talbodenstrasse 66 3098 Schliern b. Köniz 079 269 22 17 praesident@ps-gambach.ch

PS Gürbetal Stalder Werner Mühlemattweg 17 3128 Rümligen 031 809 19 47 079 256 56 33 stalder.werner@gmail.com

PS S'burg Riesen Stefan Langenwil 18 3150 Schwarzenburg 031 731 26 37 079 254 16 65 riesen.st@bluewin.ch

PC Zollhaus Roth Fritz Beniwil 33 1715 Alterswil 079 332 19 93 f.p.roth@bluewin.ch

Cup-Verantwortliche:
PK Belp Maurer Therese Seftigenstrasse 55 3123 Belp 031 819 41 97 079 335 10 54 maurer.therese@gmx.ch

PS Gambach Trachsel Hans-Rudolf Wyssenhalten 3154 Heubach 079 206 21 88 ps-gambach@bluewin.ch

PS Gürbetal Regamey Daniel Bahnhofstrasse 32 3127 Mühlethurnen 031 809 26 18 079 694.67.55 regameyd@bluewin.ch

PS S'burg Nydegger Martin Hängelenweg 1 3089 Hinterfultigen 031 809 19 70 079 690 16 31 martin.nydegger@gmx.ch

Die Standblätter sind an Hanspeter Riesen, Zelgstrasse 27, 3188 Albligen zu übermitteln (Email: hp.riesen@googlemail.com oder WhatsApp)
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PC Zollhaus Zbinden Hansueli Frühlise 2 1737 Plasselb 079 462 75 74 huz@sensemail.ch

Die Standblätter sind an Hanspeter Riesen, Zelgstrasse 27, 3188 Albligen zu übermitteln (Email: hp.riesen@googlemail.com oder WhatsApp)


